
UCHWAŁA NR XXV/269/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy nieruchomości w Tarnowie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nieruchomości położonej w Tarnowie, na dz. nr 167/5 w obrębie 0250 u zbiegu ulic 
Krakowskiej i Tadeusza Kościuszki, nadaje się nazwę Skwer płk. Jerzego Pertkiewicza. 

2. Położenie skweru, o którym mowa w ust. 1, przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 w Tarnowie 
  

 
 Jakub Kwaśny  

 


